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Uudenmaan vesistökunnostusverkosto 
 

    
Tänä keväänä käynnistyi Uudenmaan vesistökunnostus-
verkosto -projekti, joka kokoaa uudella tavalla yhteen 
Uudenmaan alueella toimivat vesiensuojeluyhdistykset. 
Samalla se toimii alustana verkostojen sekä hyvien toi-
mintatapojen jakamiselle. 
 
”Tämä on malliesimerkki toimivasta yhteistyöstä, jonka 
avulla saavutetaan konkreettisia vesiensuojelutuloksia”, 
iloitsee VHVSY:n toiminnanjohtaja Anu Oksanen. 
 
Kesään 2022 asti jatkuvassa Uudenmaan vesistökunnos-
tusverkosto -projektissa kehitetään viestintää ja tunnis-
tetaan eri teemojen sidosryhmät sekä järjestetään ver-
kostoitumistapaamisia. Verkostoitumisen tavoitteena 
on edistää alueen vesiensuojelua uusien hankkeiden ja 
yhteistyön avulla. Lisäksi voidaan neuvoa ja auttaa pie-
niä toimijoita kuten suojeluyhdistyksiä toteuttamaan ve-
siensuojelun toimenpiteitä. 
 
Projektin rahoittaa Ympäristöministeriö ja projektia to-
teuttamassa ovat myös Uudenmaan ja Hämeen ELY-kes-
kukset. 
 
Vesistökunnostusverkostokoordinaattori 
 
Nyt on mahdollisuus päästä mukaan toteuttamaan Uu-
denmaan vesistökunnostusverkostotoimintaa aitiopai-
kalle, unelmien työpaikka avoinna! Sinä vesienhoidon 
asiantuntija, oletko hakemamme kunnostusverkosto-
koordinaattori? Katso hakuilmoitus vantaanjoki.fi ja 
laita hakemus tulemaan 12.6.2021 mennessä.  

Vantaanjoen yhteistarkkailun tuloksia 
 

 
 
Vantaanjoki on kuljettanut tammi-toukokuussa Suo-
menlahteen noin 44 tonnia fosforia. Viime vuonna vas-
taava ravinnemäärä oli päätynyt mereen jo tammi-hel-
mikuussa, kun maa ei jäätynyt eikä saanut lumipeitettä. 
Sateinen vuosi 2020 oli hajakuormitetuissa vesistöissä 
vaikea. Vantaanjoessa fosforipitoisuus kohosi kaksin-
kertaiseksi tavoitetasoon nähden. 
 
Puhdistamot toimivat hyvin, ja niiden osuus joen fosfo-
rikuormituksesta oli 2 %. Sateinen kesä huuhtoi kuiten-
kin ojien ja hulevesiverkostojen kautta jokeen kuormi-
tusta. Ulosteperäisten indikaattoribakteereiden pitoi-
suudet nousivat ajoin korkeiksi, eikä vesien laatu täyt-
tänyt uimaveden ja kasteluveden laatuvaatimuksia. 
 
Vuoden 2020 kuormitus- ja vedenlaadun seurantatiedot 
Vantaanjoen yhteistarkkailusta on julkaistu nyt Van-
taanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry:n 
raporttina vantaanjoki.fi. 
 
Hajajätevesineuvontaa tarjolla! 
 

Vesiensuojeluyhdistys tarjoaa tänäkin 
vuonna puolueetonta ja maksutonta ha-
jajätevesineuvontaa jäsenkuntiensa 
(Helsinki, Hyvinkää, Järvenpää, Kerava, 
Nurmijärvi, Riihimäki, Tuusula, Vantaa) 
haja-asutusalueiden kiinteistönomista-
jille.  
 

Lisätietoa ja neuvonnan yhteystiedot löytyvät 
www.vhvsy.fi/sivut/jatevesineuvonta 
Ota rohkeasti yhteyttä!   

 

http://www.vhvsy.fi/uutiset/7888/sina-vesienhoidon-asiantuntija,-oletko-hakemamme-kunnostusverkosto-koordinaattori
http://www.vhvsy.fi/files/upload_pdf/9727/Raportti%2015-2021%20Vantaanjoen%20yhteistarkkailu%20-%20Vedenlaatu%202020.pdf
http://www.vhvsy.fi/sivut/jatevesineuvonta
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